مزایدهموضوع  - 1ماده 
 (جدول الف) موضوع مزایده به شرح جدول زیر می باشد: 

تضمین شرکت در مزایده  واحد   مقدار  شرح   ردیف 
  (به عدد) 

تضمین شرکت در مزایده
  (به حروف)  

میلیون ریال  هشتاد  ریال  80،000،000  کیلوگرم   15000   روغن امولسیون ضایعاتی   1
  یکصد و بیست و پنج میلیون ریال   ریال 125،000،000  کیلوگرم   15000  روغن کشش ضایعاتی   2
  بیست و پنج میلیون ریال  ریال 25،000،000  کیلوگرم   4000  لوله پلیکا و پلاستیک   3
  سی میلیون ریال  ریال 30،000،000  کیلوگرم   2000  لوله پلی اتیلن   4
  ده میلیون ریال   ریال 10،000،000  کیلوگرم   2000 لاسیتک خودرو   5
  بیست میلیون ریال   ریال 20،000،000  عدد  150  بشکه خالی  6
  میلیون ریال  هد  ریال  10،000،000  کیلوگرم   2000  شیشه شکسته   7